em mais 14 (quatorze) dias, prorrogando-se seu vencimento para o dia 08 de julho de 2002.

CLÁUSULA SEGUNDA:- O objeto do presente contrato passa a ser de 01 (uma) equipe padrão
sem caminhão.

CLÁUSULA TERCEIRA:- O custo dos serviços do presente contrato passará a ser de
R$1.084,00 (um mil e oitenta e quatro reais). O custo da mão-de-obra será de R$2.200,82 (dois

mil, duzentos reais e oitenta e dois centavos). O custo total do presente contrato passará a

R$3.284,82 (três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e dois centavos).

CLÁUSULA QUARTA:- As partes ratificam as demais cláusulas do instrumento principal, ora
aditado.

E, por estarem assim, justos e contratados, assinam o presente instrumento particular, em três vias
de igual teor e forma, que vai assinado por duas testemunhas, para os devidos efeitos legais.